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施設ガイドマップ　月島地区

子どものふるさとをつくろう！
子どもにとって、みこしを担ぎ、山車を引いた楽しさや自

分でついた餅のおいしさは一生の思い出です。また、子ど
もの安全を守るために、防災訓練や夜警に参加することは
大事なことです。
まちのイベントの多くは、町会・自治会が運営をしてい

ます。今後も安全で安心な、にぎわいのあるまちにしてい
くためには、あなたの力が必要です。興味のあるイベント
への参加やお手伝いから「子どものふるさとづくり」を始
めてみませんか。
あなたのまちの町会・自治会の連絡先を紹介します。

◆町会・自治会についてのお問合せ
京 橋 地 域　　区民部地域振興課　☎（3546）5337
日本橋地域　　日本橋特別出張所　☎（3666）4251
月 島 地 域　　
（晴海地区を除く） 月島特別出張所　☎（3531）1151
（晴海地区） 晴海特別出張所　☎（3520）8096

「中央区ひととのつながりまちのいろ」
（こんにちは町会です　特別号）

中央区町会・自治会ネット
X(旧Twitter)

新富町駅駅

中央区役所

勝どき駅

月島保健センター

子ども家庭支援センター
「きらら中央」勝どき分室

月島社会教育会館
晴海分館アートはるみ

月島スポーツプラザ

晴海地域交流センター
「はるみらい」

月島駅
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　診療日・診療時間については、事前に電話でご確認のうえご利用ください。

小児科一覧

　診療日・診療時間については、事前に電話でご確認のうえご利用ください。

お医者さん情報

名　　　　称 所　在　地 電話番号

銀座ハートクリニック 銀座五丁目１３番１４号 銀座オリオルビル２階 5148-3921

一般財団法人小松診療所 銀座七丁目１２番１８号 第一銀座ビル３階 3543-7611

八丁堀３丁目クリニック 八丁堀三丁目２番５号 八丁堀医療ビル２階 6222-2772

東京保健生活協同組合　鉄砲洲診療所 入船一丁目５番４号  3551-1616

厚生診療所 湊三丁目１８番１７号 マルキ榎本ビル１階 3551-4690

清水内科クリニック 築地六丁目２番８号  3541-0446

医療法人社団　橘耳鼻咽喉科クリニック 佃一丁目１１番８号 ピアウエストスクエア3階３０１号室 5548-6011

リバーシティこどもクリニック 佃二丁目１番６号 リバーシティＭ－スクエア１階 5548-2323

月島キャピタル・クリニック 月島一丁目５番２号 キャピタルゲートプレイス２０３ 3533-8981

わたなべこどもクリニック 月島一丁目８番１号 アイ・マークタワー２０２ 5548-2511

医療法人社団恵杏会　河内クリニック 月島一丁目１４番１３号 月島ホームズ１０２号 5548-7060

善利医院 月島三丁目１３番４号 善利ビル２階 3531-1566

小坂こども元気クリニック・病児保育室 月島三丁目３０番３号 ベルウッドビル２・３・４階 5547-1191

大築耳鼻咽喉科医院 月島四丁目３番１号 １階 3531-3387

鈴木クリニック 月島四丁目５番１２号 ベルハイツ２０１ 3531-1685

小森小児科医院 勝どき一丁目３番１号 アパートメンツタワー勝どき３階 3531-1318

医療法人社団健杏会　勝どきビュータワークリニック 勝どき一丁目８番１号 勝どきビュータワー２１５号 5859-0781

医療法人社団健杏会　杉野内科クリニック 勝どき二丁目９番１２号 ＨＢビル３階 5547-0961

医療法人社団リゾーム慶和会　ザ東京タワーズクリニック 勝どき六丁目３番２号 102 3534-9002

たけぶちファミリークリニック 晴海二丁目５番２４号 晴海センタービル１階 3534-2757

日本橋内科・アレルギー科クリニック 日本橋室町二丁目４番３号 日本橋室町野村ビル７階 3274-4159

医療法人社団松洲会　鈴木医院 日本橋大伝馬町３番１１号  3661-5281

大伝馬クリニック 日本橋大伝馬町９番７号  3661-5367

水天宮前小児科 日本橋人形町二丁目１２番１１号 水天宮Ｍ.Ｙ.ビル301 3639-0021

医療法人社団　鷗盟会　津布久医院 日本橋小網町３番１２号 １階・２階 3666-1687

塙小児科医院 日本橋浜町二丁目２０番２号  3666-6035

日本橋浜町クリニック 日本橋浜町二丁目３８番３号  3663-1811

（平成27年9月1日現在）

小児科一覧

76

お医者さん情報

名称 所在地 電話番号

医療法人社団仁医会 吉川医院 中央区銀座1-9-17 3561-4010

EASE 女性のクリニック 中央区入船1-1-24 5Ｆ 3206-1112

厚生診療所 中央区湊3-18-17 マルキ榎本ビル4F 〜 6F 3551-4690

学校法人聖路加国際大学 聖路加国際病院 中央区明石町9-1 3541-5151

八丁堀3丁目クリニック 中央区八丁堀3-2-5 八丁堀医療ビル2F 6222-2772

リバーシティこどもクリニック 中央区佃2-1-6 リバーシティ Mスクエア1F 5548-2323

月島きずなクリニック 中央区月島2-7-9 5859-0157

月島キャピタル・クリニック 中央区月島1-5-2-203 3533-8981

わたなべこどもクリニック 中央区月島1-8-1  アイ・マークタワー 202 5548-2511

善利医院 中央区月島3-13-4 3531-1566

小坂こども元気クリニック・病児保育室 中央区佃1-9-3 5547-1191

勝どき小児クリニック 中央区勝どき1-3-1 Brillia ist Tower 勝どき3F 5166-0150

医療法人社団健杏会 杉野内科クリニック 中央区勝どき2-9-12 HBビル3F 5547-0961

有明こどもクリニック勝どき院 中央区勝どき3-5-5 AIP勝どき駅前ビル3F 3533-7281

晴海トリトン夢未来クリニック 中央区晴海1-8-16 晴海トリトンスクエア3F 3536-1361

たけぶちファミリークリニック 中央区晴海2-5-24 晴海センタービル1F 3534-2757

大伝馬クリニック 中央区日本橋大伝馬町9−7 3661-5367

水天宮前小児科 中央区日本橋人形町2−12−11 水天宮Ｍ.Ｙ.ビル3F 3639-0021

医療法人社団松洲会 鈴木医院 中央区日本橋大伝馬町3−11 3661-5281

塙小児科医院 中央区日本橋浜町2-20-2 3666-6035

日本橋浜町クリニック 中央区日本橋浜町2−38−3 3663-1811

医療法人社団すもも会 人形町こどもクリニック 中央区日本橋蛎殻町1−9−1 アポテックビル1F 3669-2828

箱崎診療所 中央区日本橋箱崎町32−9 猪子ビル1F 6661-6688

（令和 7年 4月1日現在）
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　治療対象年齢が医療機関ごとに異なります。また、保険の取扱いをしていない医療機関がありますので事前に電
話でご確認のうえご利用ください。

関歯科医院 八重洲二丁目7番2号 八重洲三井ビル地下1階 3271-7611

東京デンタルオフィス 京橋一丁目1番9号 レオ八重洲ビル6階 3272-1886

渡辺歯科医院 京橋一丁目5番1号 昌平ビル3階 3281-8635

医療法人社団京二会　田中歯科医院 京橋二丁目6番19号 溝口山陽ビル3階 3561-0088

歯科渋井クリニック 京橋二丁目8番2号 3564-4416

河西歯科医院 銀座一丁目6番14号 3561-3893

セキネデンタルクルニック 銀座一丁目15番8号 銀座耀ビル5階 3567-4182

パークサイト歯科クリニック 銀座一丁目24番3号 銀座マスキービル1階 3564-1183

銀座三原通り歯科クリニック 銀座二丁目8番5号 石川ビル2階 5250-0525

松山歯科 銀座三丁目3番14号 啓徳ビル5階 3535-6849

石川歯科医院 銀座三丁目5番15号 3561-8021

吉田歯科診療室　デンタルメンテナンスクリニック 銀座三丁目11番16号 銀座Saliceビルディング2階 3248-0418

医療法人社団純厚会　銀座デンタルケアークリニック 銀座四丁目3番11号 松崎ビル6階 3563-1188

南海デンタルクリニック 銀座五丁目15番1号 南海東京ビルディング地下2階 0120-278-241

加藤歯科医院 銀座五丁目15番18号 銀座東新ビル6階 3543-9680

歯科室青山 銀座六丁目9番4号 岩崎ビル2階 3573-8110

医療法人社団綴理会　大山歯科クリニック 銀座六丁目14番5号 銀座ホウライビル2階 3545-7811

遠藤歯科医院 新富二丁目4番6号 アーベイン三井2階 3523-1080

ひがし歯科クリニック 新富二丁目11番2号 新富MTビル2階 3555-0012

医療法人社団成扶会　馬見塚デンタルクリニック 明石町8番1号 聖路加ガーデン内 3541-8110

伊藤淳二歯科診療室 築地一丁目5番8号 樋泉ビル4階 5647-8217

Ginza　East　Dental　Clinic 築地一丁目5番11号 2階 6278-7817

医療法人社団正路会　すみれ歯科　築地・新富町駅前クリニック 築地二丁目4番10号 SAテンハウス3階 3248-4618

別部歯科診療所 築地二丁目9番7号 3542-3781

こばやしデンタルクリニック 築地三丁目4番7号 ギンリンビル201号 5565-1876

松木歯科医院 築地六丁目14番8号 3541-0108

鳥山歯科医院 築地六丁目15番6号 大川ビル1階 3543-5871

（平成27年9月1日現在）
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　治療対象年齢が医療機関ごとに異なります。また、保険の取扱いをしていない医療機関がありますので事前に電
話でご確認のうえご利用ください。

小児歯科一覧

名称 所在地 電話番号

歯科渋井クリニック 中央区京橋2-8-2 3564-4416

医療法人扶桑会 中田診療所歯科 中央区京橋2-8-16 中田ビル1F 3561-1076

小嶋歯科クリニック 中央区京橋2-6-11 ＭＹ京橋ビル3F 3561-6301

関歯科医院 中央区京橋2-6-15 6228-7631

河西歯科医院 中央区銀座1-6-14 3561-3893

医療法人社団GY会 銀座柳通り歯科クリニック 中央区銀座1-5-11 小林ビル2F 3563-5817

銀座三原通り歯科クリニック 中央区銀座2-8-5 石川ビル2F 5250-0525

医療法人社団あすなろ会 藤見歯科医院 中央区銀座1-8-21 第21中央ビル4F 3535-2022

石川歯科医院 中央区銀座3-5-15 石川ビル2F 3561-8021

DIO 文野矯正歯科 中央区銀座 4-3-10 モトキN4ビル3F 3538-2113

銀座オーラルケアクリニック 中央区銀座6-3-11　西銀座ビル1F 6263-9923

歯科室  青山 中央区銀座6-9-4 岩崎ビル2F 3573-8110

銀座並木通りさゆみ 矯正歯科デンタルクリニック81 中央区銀座7-5-5 長谷第一ビル6-Ｂ 5568-7118

医療法人メディア 銀座コア歯科矯正クリニック 中央区銀座5-8-20 銀座コアビル8F 5568-0002

パークサイト歯科クリニック 中央区銀座1-24-3 銀座マスキービル1F 3564-1183

医療法人ＵＣ会 銀座ＵＣデンタル 中央区銀座 4-12-19 日章興産ビル7F 3544-7711

榎本歯科医院 中央区新富2-5-6 3551-2327

林田歯科医院 中央区新富1-8-2 新富ビル2F 3551-8211

医療法人社団徳勝会 遠藤歯科医院 中央区新富2-4-6 アーベイン三井ビル2F 3523-1080

別部歯科診療所 中央区築地2-9-7 3542-3781

医療法人社団藤和会 三幸歯科診療所 中央区築地5-3-3 築地浜離宮ビルＢ1F 3541-5493

村田歯科医院 中央区築地2-14-4 3542-3400

みやかわビル歯科 中央区築地2-1-17 ミヤカワビル2F 3543-6482

伊藤淳二歯科診療室 中央区築地1-9-12 今里ビル5F 5647-8217

Ｇｉｎｚａ Ｅａｓｔ Ｄｅｎｔａｌ Ｃｌｉｎｉｃ 中央区築地1-5-11 ＡＳ ＯＮＥ Ｇｉｎｚａ Ｅａｓｔ 2F 6278-7817

松木歯科医院 中央区築地6-14-8 3541-0108

医療法人社団成扶会 馬見塚デンタルクリニック 中央区明石町8-1 聖路加ｶﾞー ﾃﾞﾝ内ｾﾝﾄﾙｰｸｽﾀﾜｰ1F 3541-8110

こばやしデンタルクリニック 中央区築地3-4-7 銀鱗ビル2F 5565-1876

（令和 7年 4月1日現在）
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　治療対象年齢が医療機関ごとに異なります。また、保険の取扱いをしていない医療機関がありますので事前に電
話でご確認のうえご利用ください。

関歯科医院 八重洲二丁目7番2号 八重洲三井ビル地下1階 3271-7611

東京デンタルオフィス 京橋一丁目1番9号 レオ八重洲ビル6階 3272-1886

渡辺歯科医院 京橋一丁目5番1号 昌平ビル3階 3281-8635

医療法人社団京二会　田中歯科医院 京橋二丁目6番19号 溝口山陽ビル3階 3561-0088

歯科渋井クリニック 京橋二丁目8番2号 3564-4416

河西歯科医院 銀座一丁目6番14号 3561-3893

セキネデンタルクルニック 銀座一丁目15番8号 銀座耀ビル5階 3567-4182

パークサイト歯科クリニック 銀座一丁目24番3号 銀座マスキービル1階 3564-1183

銀座三原通り歯科クリニック 銀座二丁目8番5号 石川ビル2階 5250-0525

松山歯科 銀座三丁目3番14号 啓徳ビル5階 3535-6849

石川歯科医院 銀座三丁目5番15号 3561-8021

吉田歯科診療室　デンタルメンテナンスクリニック 銀座三丁目11番16号 銀座Saliceビルディング2階 3248-0418

医療法人社団純厚会　銀座デンタルケアークリニック 銀座四丁目3番11号 松崎ビル6階 3563-1188

南海デンタルクリニック 銀座五丁目15番1号 南海東京ビルディング地下2階 0120-278-241

加藤歯科医院 銀座五丁目15番18号 銀座東新ビル6階 3543-9680

歯科室青山 銀座六丁目9番4号 岩崎ビル2階 3573-8110

医療法人社団綴理会　大山歯科クリニック 銀座六丁目14番5号 銀座ホウライビル2階 3545-7811

遠藤歯科医院 新富二丁目4番6号 アーベイン三井2階 3523-1080

ひがし歯科クリニック 新富二丁目11番2号 新富MTビル2階 3555-0012

医療法人社団成扶会　馬見塚デンタルクリニック 明石町8番1号 聖路加ガーデン内 3541-8110

伊藤淳二歯科診療室 築地一丁目5番8号 樋泉ビル4階 5647-8217

Ginza　East　Dental　Clinic 築地一丁目5番11号 2階 6278-7817

医療法人社団正路会　すみれ歯科　築地・新富町駅前クリニック 築地二丁目4番10号 SAテンハウス3階 3248-4618

別部歯科診療所 築地二丁目9番7号 3542-3781

こばやしデンタルクリニック 築地三丁目4番7号 ギンリンビル201号 5565-1876

松木歯科医院 築地六丁目14番8号 3541-0108

鳥山歯科医院 築地六丁目15番6号 大川ビル1階 3543-5871

（平成27年9月1日現在）
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　治療対象年齢が医療機関ごとに異なります。また、保険の取扱いをしていない医療機関がありますので事前に電
話でご確認のうえご利用ください。

小児歯科一覧

名称 所在地 電話番号

医療法人社団芳友会　金子歯科クリニック 中央区八丁堀2-13-2 Frisch八重洲1F 3552-7859

小林歯科診療所 中央区八丁堀2-3-2 3552-5885

うすい歯科医院 中央区八丁堀1-8-3 仁成堂ビル1F 3553-2461

医療法人社団愛英会　新田歯科医院 中央区八丁堀3-26-8 高橋ビル3F 3553-3456

かわすみ歯科医院 中央区八丁堀2-21-5 西勘ビル2F 3551-8521

ダイヤビル歯科 中央区新川1-28-25 東京ダイヤビルディング3号館1F 3552-8000

医療法人社団明徳会　福岡歯科医院　新川院 中央区新川1-3-7 六甲第二ビル2F 3555-2222

山田歯科診療所 中央区晴海1-6-5-204 3531-2507

佐藤歯科医院 中央区勝どき2-10-4 3533-7200

半田歯科クリニック 中央区勝どき3-2-3 セルリアンホームズ勝どき1F 3536-1414

つがわ歯科・矯正歯科 中央区勝どき1-13-6 プラザタワー勝どき2F 6204-2001

エトワール歯科医院 中央区勝どき3-5-6 シャンボール築地204 5144-4618

医療法人社団ブライトスマイル ミモデンタルクリニック 中央区勝どき1-3-1 ブリリアイストタワー勝どき3F 3536-8264

医療法人社団世航会 RKデンタルオフィス晴海 中央区晴海3-10-1 Daiwaビル晴海1F 6225-0844

つきしま矯正こども歯科 中央区月島3-13-7 3520-9272

島本歯科医院 中央区月島3-10-5 3533-0210

高橋歯科医院 中央区佃2-15-10　セザール月島101 3534-0118

医療法人社団医伸会 つきしま歯科 中央区月島1-26-4 長正社ビル2F 5560-3717

高津歯科医院 中央区月島1-12-8 柴田ビル1F 5548-4618

医療法人社団スマイルデント ピアウエストスクエア歯科 中央区佃1-11-8 ピアウエストスクエア1F 5548-5018

アイマーク歯科 中央区月島1-8-1 アイマークタワー 201 3533-5454

プロデンタル 中央区佃2-22-1 プラクティス佃 3520-8631

月島キャピタルゲート歯科 中央区月島1-5-2 キャピタルゲートプレイス2F 202 5859-5393

医療法人社団正路会 すみれ歯科日本橋クリニック 中央区日本橋室町1-11-8 神茂ビル2F 5542-1686

高梨歯科 中央区日本橋室町2-4-3 日本橋室町野村ビル7F 3279-2280

たべ歯科クリニック 中央区日本橋室町1-6-12 3270-8167

医療法人社団早蕨会 日本橋矯正歯科 中央区日本橋室町1-9-1 日本橋室町ビル5F 6231-9866

原歯科医院 中央区日本橋本石町4-2-2　 3243-0220

（令和 7年 4月1日現在）
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名称 所在地 電話番号

かとう歯科クリニック 中央区日本橋小伝馬町2-8 新小伝馬町ビル2F 5645-2097

医療法人社団恵清会 福本歯科 中央区日本橋本石町4-5-16 3241-5498

TI歯科医院 中央区日本橋小伝馬町4-3 サンコー・フジスター共同ビル4F 3666-8818

吉成歯科医院 中央区日本橋富沢町10-10 インテリジェントフラッツ201 3668-6248

医療法人社団寿幸会 笠原歯科 中央区日本橋人形町1-7-7 笠原ビルB1F 3666-3690

小川源歯科医院 中央区日本橋富沢町5-4 ゲンベエビル1F 3663-6783

日本橋さくらば歯科クリニック 中央区日本橋小舟町15-17 協栄ビル2F 3666-3582

第一歯科 中央区日本橋本町2-6-13 山三ビル1F 3249-0174

五十嵐デンタルオフィス 中央区日本橋大伝馬町7-1 3666-1122

成末歯科医院 中央区日本橋堀留町1-11-10 堀留ファーストビル6F 3661-8210

人形町きんざ通り歯科クリニック 中央区日本橋人形町3-3-10 日本橋ＴＥＣビル2F 6667-0489

ヤマトビル内デンタルクリニック 中央区日本橋大伝馬町9-9 ヤマトビルPARTⅡ 3667-3503

日本橋人形町ジェム矯正歯科 中央区日本橋堀留町2-1-15 6661-9870

児玉歯科クリニック 中央区日本橋本町2-8-6 日本橋ビル1F 3664-4180

塙歯科医院 中央区日本橋蛎殻町1-34-13 3666-4097

医療法人社団山輝会  横山デンタルクリニック 中央区日本橋人形町3-10-2 フローラビル1F 3664-8400

北村歯科医院 中央区日本橋人形町2-4-3 人形町KMビル2F 3667-1327

飯塚歯科医院 中央区日本橋人形町2-2-1 西浦本舗ビル2F 3669-7468

水天宮前歯科医院 中央区日本橋蛎殻町2-14-5 KDX 浜町中ノ橋ビル3F 3666-1818

中村歯科クリニック 中央区日本橋蛎殻町1-36-7 千葉ビル1F 5652-5008

アライヴ歯科医院 中央区日本橋人形町2-2-3 アライヴ人形町4F 5614-0545

メープル矯正歯科 中央区日本橋蛎殻町1-15-7 小林洋行ビル2号館1F 5614-0401

MAKI DENTAL OFFICE 中央区日本橋人形町1-14-10 三原堂本店ビル4F 3666-6480

医療法人社団ＹＭ歯好会 水天宮前ステーション歯科 中央区日本橋箱崎町42-1-212 5623-3688

日本橋すこやか歯科 中央区日本橋蛎殻町1-6-3 VORT 茅場町Ｉ 1F 5695-0955

ゆずり葉歯科 中央区日本橋人形町1-16-1 6661-0070

おおや歯科医院 中央区日本橋蛎殻町2-8-5 興洋ビル1F 3660-1400

日本橋人形町歯科 中央区日本橋人形町2-1-7-202 6206-2050

（令和 7年 4月1日現在）
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（令和 7年 4月1日現在）

名称 所在地 電話番号

田嶋歯科浜松クリニック 中央区日本橋浜町2-43-4 日本橋浜町2丁目ビル2F 3663-9439

医療法人社団尚歯会 小池歯科医院 中央区日本橋馬喰町1-5-4 中庄ビル3F 3662-8371

日本橋中央歯科 中央区日本橋浜町2-11-2 日本橋中央ビル2F 3664-8556

脇田歯科 中央区東日本橋1-6-10 Ｋ・Ｋビル2F 3865-0408

東陽歯科 中央区日本橋横山町4-14 マスダビル2F 3661-9492

マーレ日本橋デンタルクリニック 中央区東日本橋3-3-18 シトラス東日本橋1F 6661-2296

日本橋江戸通り歯科 中央区日本橋馬喰町1-5-3 陽光日本橋馬喰町ビル1F 3527-2802

日本橋りゅうデンタルクリニック 中央区日本橋3-8-9 日本橋ホリビル4F 6225-2933

医療法人社団アゼリア会 東京日本橋歯科 中央区日本橋2-3-4 日本橋プラザ2F 3275-3719

医療法人社団応和会 三園歯科診療所 中央区日本橋2-1-19 三幸ビル2F 3271-9203

医療法人社団周優会 日本橋グリーン歯科 中央区日本橋2-2-6 日本橋通り2丁目ビル8F 3278-0801

医療法人社団凛菫会 日本橋中央通り歯科室 中央区日本橋1-2-10 一東洋ビル2F 6281-9841

医療法人社団明徳会 福岡歯科日本橋茅場町医院 中央区日本橋茅場町1-8-3 JP 茅場町ビル3F 3664-1145

松下デンタルクリニック 中央区日本橋茅場町2-7-9 コニーセントラルビル3F 3660-1677

リーフ歯科 中央区日本橋馬喰町1-6-1 JU SKYTOWER日本橋6階 3667-4775
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休日夜間の医療機関案内（24時間年中無休）

休日夜間など、開いている医療機関が
分からないときに相談に応じます。救急の相談など

＃7119

【東京消防庁救急相談センター】 【東京都医療機関案内サービス「ひまわり」】　

○携帯・PHS・プッシュ回線
○ダイヤル回線　（3212）2323
東京消防庁ホームページ

○電 話 （5272）0303
○FAX （5285）8080
ホームページ

土曜・休日などの診療

外国語による医療機関案内
TELEPHONE INFORMATION SERVICE ON MEDICAL INSTITUTIONS

In case you cannot find a hospital when you are ill or injured.
please contact the telephone information service.

対応言語／英語、中国語、韓国語、タイ語、スペイン語
相談日時／9：00～20：00

東京都医療機関案内サービス「ひまわり」
☎ 5285-8181

　

　 　

Languages＝English,Chinese,Korean,
Thai,Spanish 
Hours＝9：00～20：00

Tokyo Metropolitan Health and
Medical Information Center
（“HIMAWARI”）
Telephone　☎ 5285-8181
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土曜・休日などの診療

外国語による医療機関案内
TELEPHONE INFORMATION SERVICE ON MEDICAL INSTITUTIONS

In case you cannot find a hospital when you are ill or injured.
please contact the telephone information service.

対応言語／英語、中国語、韓国語、タイ語、スペイン語
相談日時／9：00～20：00

東京都医療機関案内サービス「ひまわり」
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Languages＝English,Chinese,Korean,
Thai,Spanish 
Hours＝9：00～20：00

Tokyo Metropolitan Health and
Medical Information Center
（“HIMAWARI”）
Telephone　☎ 5285-8181

　

土　曜　・　休　日　診　療
診療科目 診　療　場　所　な　ど 診　療　時　間 担当医師会

内　科
小児科

京 橋 休 日 応 急 診 療 所
銀座1-25-3（京橋プラザ内）　　　　　　　　　☎（3561）5171

休　日

中 央 区 休 日 応 急 診 療 所
佃2-17-8　　　　　　　　　　☎（3533）3136 土　曜

日 本 橋 休 日 応 急 診 療 所
日本橋久松町1-2　　　　　　　☎（5640）2570

休　日

歯　科 休　日

中 央 区 休 日 応 急 歯 科 診 療 所
明石町12-1 （中央区保健所内）　  ☎（3541）5420

日 本 橋 休 日 応 急 歯 科 診 療 所
日本橋久松町1-2　　　　　　　☎（5640）5256

調　剤

中 央 区 休 日 応 急 薬 局
佃2-17-8　　　　　　　　　　☎（3533）5170

休　日
土　曜

日 本 橋 休 日 応 急 薬 局
日本橋久松町1-2　　　　　　　☎（5640）9856

休　日
土　曜

中央区医師会

日本橋医師会

東京都中央区
京橋歯科医師会

お江戸日本橋歯科医師会

京橋薬剤師会

日本橋薬剤師会

午前9時 ～ 午後5時

午前9時 ～ 午後10時
午後5時 ～ 午後10時
午前9時 ～ 午後10時
午後5時 ～ 午後10時

午前9時 ～ 午後10時
午後5時 ～ 午後10時
午前9時 ～ 午後10時
午後5時 ～ 午後10時

午前9時 ～ 午後5時

休　日

土　曜

平日準夜間の小児科診療

中央区保健所

←入口

明石小学校

聖路加国際大学

院
病
際
国
加
路
聖

←　築地駅

駅
町
富
新
　
↑

小児総合医療センター

最寄りの交通機関
　東京メトロ日比谷線築地駅3番出口徒歩7分
　東京メトロ有楽町線新富町駅6番出口徒歩10分

中央区では、お子さんが急な病気になった場合に備え、
平日準夜間に、小児の初期救急診療を行っています。

○土曜日、休日の初期救急診療は、各休日応急診療所まで

診療科目：小児科（中学生まで／15歳以下）
診 療 日：月曜日～金曜日（祝日、年末年始は除く）
診療場所：

（聖路加国際病院 小児総合医療センター内）
電話（5550）7040

受付時間：午後6時45分～午後9時45分
診療時間：午後7時～午後10時

中央区明石町10-１

※保険証またはマイナ保険証と　医療証（小学校就学前の方）、　医療証（小中学生の方）、　医療証（高校生等）を必ずお持ちください。
※受診の際はあらかじめ電話で症状を伝えてから来所してください。
※病状によってさらに専門、個別的な治療が必要と判断される場合には、他の専門医療機関をご案内することがあります。

青




